

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SWZ

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w ramach trybu podstawowego na realizację zadania pn. „Poprawa stanu infrastruktury drogowej w Gminie Bogatynia”

Zamawiający – Gmina Bogatynia na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.) zawiadamia, że w toku postępowania wpłynęły następujące pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

1. Czy Zamawiający jest w posiadaniu aktualnych warunków dotyczących:

- Usunięcia kolizji istniejącej kanalizacji teletechnicznej ORANGE w ulicach Opolowskiej, Białogórskiej i drogi powiatowej Nr 2361 D (załączone warunki ORANGE znak TOTDBA-WB2112-18730ltwp/16/MJ z dnia 29.03.2016r.) Warunki nieważne.
- Uzgodnienie projektu z ORANGE – (TODDWA-WB-2112-5044/UZG/16/MA z roku 2016 – Nieważne.
- Warunki i uzgodnienia projektu przebudowy sieci wodociągowej – Z 2016 roku – nieważne.

Odpowiedź: NIE.

2. Jeżeli nie, czy Zamawiający zamierza wystąpić o odnowienie warunków i uzgodnień?

Odpowiedź: TAK

3. Decyzja pozwolenia na budowę Nr 72/2016 – ważna 2 lata – jest z 28.07.2016r. Nieważna aktualnie. Jakie jest stanowisko Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający wystąpił w 2019r. o wznowienie decyzji – w załączeniu odpowiedź uzyskana od Starostwa Powiatowego w Zgorzelcu.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SWZ i należy je stosować odpowiednio.

W imieniu Zamawiającego

Z up. Burmistrza
Aleksandra Kotłowskiego-Wojciechowskiego
Naczelnik Wydziału Inwestycji

Otrzymują:

1. strona internetowa prowadzonego postępowania: www.bip.bogatynia.pl
2. aa